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Барање за доставување на информации од јавен интерен и јавен карактер, со цел информирање на јавноста за работата и делувањето на Министерството за труд и социјална политика по однос на исплата на финансиски средства кон ХЕРА-Асоцијација за здравствена едукација и истражување-Скопје.
· Договори помеѓу Министерството и Здружението во периодот од 2015 година до 2021 година
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- [orosop nowery MuwicTepoTsoTo U 31pyKeHuero 8o neprogor oa 2015 20 2021 ropa

- OuHakoHCKa KapTHKa 38 UCrnaT Oy MVHACTERCTEOTO Kot 3ApyAeHHeTo B0 RepHoRoT o
2015 702021 ropwa
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Bo spcka co Bauteto Gaparse, cortaco 3akoHoT 3a coBoen mpucTan 70 Mdopmaui
A javert Kapakrep (CyxGen echu Ha Peny6uka Maxeaonuja 6p.13/06, 86/08, 6/10,
42/14,148/15 u 55/16), Munvcrepctsoto sa Tpya i counjaia nomminica Be nichopaipa
ek npexy lMpoekToT 3a nopoGpyparse Ka counjanute yeryrn Ha 28102020 ropyia
¥Ma CKIy4eHo A0rosop 3a rpant co Omurruna Kucena Boga 5a pasnoj u gasae 1a
coumjaniia ycryra “Tlomow u Hera Ha CTapi JIMita BO HUBHKOT JOM” NpeKy MpOBajAepOT
Acounjaunja sa 3ipactsena eayKauwja u uctpaxysare XEPA B0 BKyMeH MaHoc o
7.747.900,00 micn

Bo nepuozior oz Oxromspu 2020 ropusa 1o Jyan 2021 roauta, MunicTepeTsoTo 32
TPYA W colnjania nonHTKa mpexy [lpoeKtor 3a MoA0GpyBatbe Ha coumjammHTe yCryrit
Ha nposajepor Acounjaunja sa yipactsea egyKauja u uctpaxysame XEPA nva
HCTTATeHO BKyneH H3HOC 07 893.500,00 Mk

Be iipopmupane Aexa 04 nepuozot oz 2015 70 2021 rofia osa e exCTBEH f0TOBOD
Mefy Muicreperso 3a Tpya M coumjamia mometuka m XEPA Acowsjaumia sa
JnpacTBeNa exyKauMja H UCTpaXKyBaMe.




